
ZARZĄDZENIE Nr 204/VIII/2021 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2021 Miasta Milanówka Nr 306/XXXIX/20 z dnia 30 grudnia 

2020 roku wprowadza się zmianę w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2021 rok”, 

które przedstawia po zmianach załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Burmistrz Miasta Milanówka  
/-/ Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej:  

 

dziale 400, rozdziale 40002 w Urzędzie Miasta w rozdziale Dostarczanie wody dokonuje się 

zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 8 000 zł; 

 

dział 750, rozdział 75011 w Urzędzie Miasta w rozdziale Urzędy wojewódzkie zmniejsza się 

plan wynagrodzeń bezosobowych o kwotę 550 zł zwiększając o tę samą kwotę składki na 

ubezpieczenia społeczne oraz składki na Fundusz Pracy; 

 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta w rozdziale Urzędy gmin dokonuje się 

następujących zmian: 

• zmniejsza się plan składek na Fundusz Pracy o kwotę 30 000 zł oraz zwiększa się plan 

składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 65 000 zł; 

• zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 36 500 zł oraz zwiększa się o kwotę 

1 500 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ryczałtu używania samochodów prywatnych 

do celów służbowych; 

 

dział 801, rozdział 80101 w Szkole Podstawowej Nr 2 w rozdziale Szkoły podstawowe 

zmniejsza się plan składek na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 203 zł oraz zwiększa się 

plan składek na Fundusz Pracy o kwotę 87 zł; 

 

dział 801, rozdział 80104 w rozdziale Przedszkola dokonuje się następujących zmian: 

• w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 1 100 zł; 

• w Przedszkolu Nr 1dokonuje się następujących zmian: 

- zmniejsza się plan składek na Fundusz Pracy o kwotę 2 497 zł oraz zwiększa się plan składek 

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 100 zł; 

- zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 1 658 zł oraz zwiększa się o kwotę 

4 783 zł z przeznaczeniem na zakup środków żywności oraz na odpis ZFŚS; 

- zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 10 zł; 

 

dział 801, rozdział 80148 w Szkole Podstawowej Nr 2 w rozdziale Stołówki szkolne 

i przedszkolne zwiększa się plan składek naliczanych od wynagrodzeń o kwotę 1 116 zł; 

 



dział 801, rozdział 80149 w Przedszkolu Nr 1 w rozdziale Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

zmniejsza się plan składek naliczanych od wynagrodzeń o kwotę 444 zł; 

 

dział 801, rozdział 80195 w Przedszkolu Nr 1 w rozdziale Pozostała działalność zmniejsza się 

plan wydatków statutowych o kwotę 174 zł; 

 

dział 851, rozdział 85154 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi zwiększa się plan wynagrodzeń bezosobowych o kwotę 1 040 zł  

z przeznaczeniem na wynagrodzenie członków Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz zmniejsza się o tę samą kwotę plan wydatków statutowych; 

 

dział 852, rozdział 85219 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Ośrodki pomocy 

społecznej dokonuje się następujących zmian: 

• zmniejsza się plan wynagrodzeń bezosobowych oraz składek na Fundusz Pracy o kwotę 

2 960 zł oraz zwiększa się o kwotę 6 400 zł plan składek na ubezpieczenia społeczne; 

• zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 3 440 zł; 

 

dział 852, rozdział 85295 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Pozostała działalność 

dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 124 zł; 

 

dział 855, rozdział 85503  w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Karta Dużej Rodziny 

zwiększa się plan składek na Fundusz Pracy o kwotę 52 zł; 

 

dział 855, rozdział 85504 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Wspieranie rodziny 

zmniejsza się plan składek na Fundusz Pracy o kwotę 52 zł; 

 

dział 855, rozdział 85516 w Żłobku Publicznych w rozdziale System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 dokonuje się następujących zmian: 

• dokonuje się zmianę planu składek naliczanych od wynagrodzeń o kwotę 3 060 zł;  

• dokonuje się zmianę planu na programy finansowane z udziałem środków z UE o kwotę 

142,57 zł w projekcie „Wsparcie aktywności zawodowej rodziców w Gminie Milanówek”. 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


